
Horaires valables du 1er septembre 2020 au 31 août 2021

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V L à V

PERIODE DE FONCTIONNEMENT A A

N° DE NAVETTE 01 02

PEZARCHES Station de covoiturage 06:28 07:08

LUMIGNY-NESLES-ORMEAUX Rigny 06:30 07:10

Ormeaux Ecole 06:32 07:12

Nesles Ecole 06:35 07:15

Nesles Château d'Eau 06:36 07:16

Champlet 06:39 07:19

Lumigny Stade 06:40 07:20

Lumigny Eglise 06:41 07:21

MARLES-EN-BRIE Square du Marchais 06:45 07:25

Mairie 06:47 07:27

Caron 06:48 07:28

Gare SNCF 06:50 07:30

07:08 07:38

Contact Légende - Informations

www.transdev-idf.com JOURS DE FONCTIONNEMENT

TRANSDEV DARCHE GROS L: Lundi, M: Mardi, Me: Mercredi, J: Jeudi, V: Vendredi 
24 boulevard de la Marne

77120 COULOMMIERS PERIODE DE FONCTIONNEMENT
Tel : 01-64-04-15-22 A: Toute l'année, SC: Uniquement en période scolaire, NS: Uniquement en période non scolaire

La ligne 33 ne circule pas les jours fériés

Téléchargez gratuitement l'appli Acceo

06/08/2020Date d'édition

Départ Train à destination de Paris

PEZARCHES STATION DE COVOITURAGE      MARLES-EN-BRIE GARE SNCF33

http://www.transdev-idf.com/


Horaires valables du 1er septembre 2020 au 31 août 2021

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V L à V L à V

PERIODE DE FONCTIONNEMENT A A A

N° DE NAVETTE 09 10 11

17:37 18:05 19:07

MARLES-EN-BRIE Gare SNCF 17:42 18:10 19:10

Caron 17:43 18:11 19:11

Mairie 17:44 18:12 19:12

Square du Marchais 17:45 18:13 19:13

LUMIGNY-NESLES-ORMEAUX Lumigny Eglise 17:50 18:18 19:18

Lumigny Stade 17:51 18:19 19:19

Champlet 17:52 18:20 19:20

Nesles Château d'Eau 18:25 19:25

Nesles Ecole 18:26 19:26

Ormeaux Ecole 18:28 19:28

Rigny 18:30 19:30

PEZARCHES Station de covoiturage 18:32 19:32

Contact Légende - Informations

www.transdev-idf.com JOURS DE FONCTIONNEMENT

TRANSDEV DARCHE GROS L: Lundi, M: Mardi, Me: Mercredi, J: Jeudi, V: Vendredi 
24 boulevard de la Marne

77120 COULOMMIERS PERIODE DE FONCTIONNEMENT
Tel : 01-64-04-15-22 A: Toute l'année, SC: Uniquement en période scolaire, NS: Uniquement en période non scolaire

La ligne 33 ne circule pas les jours fériés

Téléchargez gratuitement l'appli Acceo

Date d'édition 06/08/2020

Arrivée Train en provenance de Paris

MARLES-EN-BRIE GARE SNCF       PEZARCHES STATION DE COVOITURAGE33

http://www.transdev-idf.com/

